
Zarządzenie nr 103/2021 
Wójta Gminy Biskupiec  – Szefa Obrony Cywilnej Gminy  

z dnia 7 grudnia 2021 r. 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej  sprzętu OC 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7  ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U.  z  2021  r.  poz. 372, z późn. zm.) w związku z art. 26 

ust. 2 i art. 27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity:  Dz. U.  z  2021  r.  

poz. 217) oraz § 3 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 

powiatów i gmin (Dz. U. nr 96, poz. 850), a także Zarządzenia  Nr 102/2021 Wójta Gminy Biskupiec  – 

Szefa Obrony Cywilnej Gminy   z dnia 7 grudnia  2021 r. w  sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej zarządza się co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, materiałów  

i wyposażenia Obrony Cywilnej Gminy Biskupiec, stanowiące mienie Skarbu Państwa, będące  

w zarządzie Wojewody Warmińsko – Mazurskiego w składzie: 

1. Beata Jaroszewska – Przewodnicząca Komisji 

2. Karolina Nalik – Członek Komisji 

3. Grzegorz Witkowski – Członek Komisji. 

§ 2. 

Inwentaryzację przeprowadzić w terminie i zgodnie z wytycznymi zawartymi  

w Zarządzeniu  Nr 102/2021 Wójta Gminy Biskupiec  – Szefa Obrony Cywilnej Gminy  

z dnia 7 grudnia 2021 r. w  sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, materiałów  

i wyposażenia Obrony Cywilnej. 

§ 3. 

Za przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnej odpowiedzialnym czynię Przewodniczącą Komisji – Panią 

Beatę Jaroszewską.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia czynności 

inwentaryzacyjnych. 

Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 

 

 


